

*Vi levererar det stora företagens IT-kompetens
med det lilla företagens själ och den enskilde konsultens engagemang.*

KNOW IT AB

DELÅRSRAPPORT

JANUARI – JUNI 2008

- Rörelseresultatet (EBITA) för aktuell rapportperiod ökade med 81 procent jämfört med motsvarande period 2007.
- Know IT:s tillväxt fortsätter och nettoomsättningen för aktuell rapportperiod ökade med 46 procent jämfört med motsvarande period 2007.
- Know IT har den 1 juli ytterligare stärkt sin ledande position inom Information Management genom förvärvet av Helikopter Systemutveckling.
- Know IT har stärkt sin kompetens och leveranskapacitet inom Telekomområdet genom förvärvet av Net Result den 15 juli.

DELÅRSPERIOD (JANUARI-JUNI)

- Nettoomsättningen ökade till 653,0 (474,9) MSEK
- Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 80,0 (52,2) MSEK
- Resultatet efter skatt ökade till 53,1 (38,0) MSEK, skatt uppgick till -21,4 (-13,4) MSEK
- Resultat per aktie var 4,07 (2,91) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 36,0 (27,8) MSEK
- Rörelsemarginalen var 12,3 (11,0) procent

RAPPORTPERIOD (APRIL-JUNI)

- Nettoomsättningen ökade till 341,2 (234,1) MSEK
- Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 41,1 (22,7) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till 27,7 (16,9) MSEK, skatt uppgick till -10,9 (-5,7) MSEK
- Resultat per aktie var 2,07 (1,28) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 19,0 (5,6) MSEK
- Rörelsemarginalen var 12,1 (9,7) procent

DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2008

MARKNAD OCH AFFÄRER

IT-konsultmarknaden har under delårsperioden, januari – juni 2008, kännetecknats av en fortsatt stark efterfrågan, trots att en del större konsultköpare meddelat att de minskar på konsultinköpen. Under perioden april – juni 2008 ökade Know IT:s omsättning med 46 procent jämfört med motsvarande period föregående år. För perioden januari – juni 2008 var omsättningen 38 procent högre.

Ramavtalen utgör ett viktigt strukturkapital för Know IT. I dagsläget har Know IT ett 70-tal ramavtal som ger direktkontakt med hundratals konsultköpande organisationer. Under aktuell rapportperiod har Know IT tecknat nya eller förlängt befintliga ramavtal med bl.a. Fortum Värme, Jernbaneverket i Norge, Landstinget i Västernorrland, Kulturrådet, Lantmäteriverket, Norsk Tipping, Outokumpu Stainless, SAAB AB i Linköping, Sandvik Coromant, Siemens Industrial Turbomachinery, Statens Räddningsverk och Telenor Mobil AS.

Tagna affärer under perioden är till största delen förlängningar av åtaganden för befintliga kunder. Större nya uppdrag har erhållits från bland andra Apoteket, Anticimex, Riksbyggen och en ledande svensk telekomoperatör.

Know IT:s tydligare tillväxtområden är för närvarande

- Enterprise Content Management
- Information Management
- Technology Management
- Test and Quality Management.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Know IT har den 1 juli förvärvat Helikopter Systemutveckling AB med cirka 50 medarbetare. Med förvärvet stärker Know IT sin position som den ledande leverantören i Norden av tjänster inom Information Management. Efter förvärvet har Know IT 200 specialister inom området. Tillträde kommer att ske den 1 augusti 2008. Know IT betalar en fast köpeskilling kontant om 34 MSEK plus eget kapital. Tilläggsköpeskillingar kan komma att utgå om Helikopter uppnår fastställda mål.

Know IT har den 15 juli förvärvat Net Result-koncernen med cirka 110 medarbetare. Net Result levererar kostnadseffektiva systemlösningar och tjänster i hela värdekedjan till telekomoperatörer. Bolaget erbjuder främst helhetsåtaganden med tillhörande förvaltning och kundbasen består av de större aktörerna inom området. Know IT stärker med förvärvet sin position inom telekom-segmentet. Know IT AB betalar en fast köpeskilling om 175 MSEK plus eget kapital, varav 125 MSEK betalas kontant och 50 MSEK i nyemitterade aktier. Tilläggsköpeskillingar kan komma att utgå om Net Result uppnår uppställda mål. Tillträde sker den 1 september.

Styrelsen kommer att kalla till en extra bolagsstämma för att besluta om bemyndigande för styrelsen att genomföra en riktad nyemission till säljarna av Net Result om maximalt 1 000 000 aktier. Detta bemyndigande skall gälla utöver det bemyndigande styrelse fick vid årsstämman den 17 april 2008.

Om de båda bolagen hade förvärvats med tillträde per den 1 januari 2008 hade koncernens omsättning ökat med cirka 95 till 748 MSEK, resultatet före avskrivningar av immateriella tillgångar med cirka 34 till 114 MSEK och resultatet efter skatt med cirka 19 till 72 MSEK. Koncernens rörelsemarginal hade förbättrats markant. Resultatet per aktie för perioden januari – juni hade ökat med cirka 1,15 till 5,22 SEK. Förvärven hade lett till ökad goodwill och övriga immateriella tillgångar med cirka 260 MSEK, en ökning av räntebärande skulder med cirka 160 MSEK och en ökning av eget kapital med knappt 70 MSEK.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för aktuell rapportperiod var 341,2 (234,1) MSEK, en ökning med 45,7 procent jämfört med motsvarande period föregående räkenskapsår.

RESULTAT

Rörelseresultatet (EBITA) för den aktuella rapportperioden uppgick till 41,1 (22,7) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal om 12,1 (9,7) procent. Resultat efter finansiella poster för samma period uppgick till 38,6 (22,6) MSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten per den 30 juni 2008 uppgick till 42,8 (52,2) procent.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick den 30 juni 2008 till 61,2 (78,4) MSEK. De immateriella tillgångarna, bestående huvudsakligen av goodwill, uppgick per den 30 juni 2008 till 447,4 (220,7) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 145,5 MSEK (19,8) varav 112,8 (5,2) var långfristiga.

Investeringar i inventarier under den aktuella rapportperioden uppgick till 1,7 (0,5) MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 19,0 MSEK (5,6) medan det totala kassaflödet för aktuell rapportperiod, påverkat av aktieutdelning och köpeskillingar uppgick till -23,8 (-22,8) MSEK.

Know IT har genomfört nyemissioner av 472 069 aktier med avvikelse för aktieägarnas företrädesrätt i avsikt att betala köpeskillingar vid tidigare gjorda förvärv. Emissionerna beslutades vid årsstämman 2008. Know IT:s aktiekapital ökade därmed till 12 846 744 SEK.

Årsstämman beslutade att teckningstiden för 2006 års teckningsoptionsprogram förlängs så att teckning av aktier kan ske under perioden 1 juni till den 31 augusti 2008.

SKATTER

Skattekostnaden är på delårsperiodens resultat -21,4 (-13,4) MSEK varav latent skatt uppgår till 0,3 (0,2).

MEDARBETARE

Antalet medarbetare den 30 juni 2008 var 988 (742). Antalet kontrakterade konsulter som ännu inte påbörjat sin anställning var 31 (41) den 30 juni 2008. Medeltalet anställda under april - juni 2008 uppgick till 986 (723).

MODERBOLAGET

Resultatet efter finansiella poster uppgick för aktuell rapportperiod till -10,1 (-1,8) MSEK. Resultatet har, jämfört med föregående år påverkats av ökade räntekostnader för förvärv och minskade utdelningar från dotterbolag. Vid slutet av aktuell rapportperiod var det egna kapitalet 176,1 (170,4) MSEK och likvida medel uppgick till 33,2 (0,0) MSEK. Moderbolaget har en outnyttjad checkkredit uppgående till 40,0 (5,8) MSEK. Moderbolagets omsättning på 21,9 (14,1) MSEK och kostnader -28,8 (-18,3) för aktuell rapportperiod har påverkats av ökad fakturering med koppling till ramavtal.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Allmänt består Know IT:s väsentliga affärsrisker av minskad efterfrågan på konsulttjänster, svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, kreditrisker samt i mindre omfattning av risker i samband med fastprisuppdrag.

Sannolikheten för kraftigt minskad efterfrågan på konsulttjänster under det närmaste halvåret bedöms som begränsad. Trots fortsatt relativt hög personalomsättning bedöms ändå koncernen kunna öka antalet konsulter fram till årsskiftet. Då Know IT:s kunder huvudsakligen består av större företag och organisationer med god finansiell ställning bedöms kreditrisken som mycket låg. Fastprisuppdragen uppgår till liten del av omsättningen och med hänsyn till att Know IT har en lång erfarenhet av sådana projekt bedöms risken för kostsamma missbedömningar som låg.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, vilket är i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner.

Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i årsredovisningen för 2007.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSSÄNDAMÅL

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och ledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

UTBLICK

Know IT bedömer att efterfrågan kommer att vara fortsatt stark under den kommande sexmånadersperioden inom de områden där Know IT levererar sina tjänster. Marknadens efterfrågan på kvalificerad personal kommer att vara fortsatt hög med stor konkurrens som följd. Know IT:s tillväxt fortsätter, rörelsemarginal och resultat förväntas förbättras jämfört med motsvarande period 2007.

I delårsrapporten januari - mars 2008 lämnades följande utblick:

Know IT bedömer att efterfrågan kommer att vara fortsatt stark under den kommande sexmånadersperioden. Marknadens efterfrågan på kvalificerad personal kommer att vara fortsatt hög med stor konkurrens som följd. Know IT:s tillväxt fortsätter och rörelsemarginalen kommer att förbättras jämfört med motsvarande period 2007.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

22 okt 2008	delårsrapport jan-sept 2008
4 feb 2009	bokslutskommuniké 2008
23 april 2009	delårsrapport jan-mars 2009
23 april 2009	årsstämma 2009

INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 16 juli 2007

Mats Olsson
Ordförande

Anders Nilsson
Verkställande direktör

Carl-Olof By

Pekka Seitola

Ulrika Simons

Erika Stadling Holm

Kerstin Stenberg

Rapporten har inte granskats av Know IT:s revisor.

ADRESS OCH KONTAKTUPPGIFTER

Know IT AB (publ), (org.nr. 556391-0354)
Box 3383
103 68 Stockholm
Besök: Klarabergsgatan 60
Tel: 08-700 66 00
Fax: 08-700 66 10
E-post: info@knowit.se
www.knowit.se

För mer information kontakta

*Anders Nilsson, koncernchef och vd, 08-700 66 00 eller 070-666 19 15
eller*

Patrik Syrén, informationschef, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30

eller

Anders Nordh, CFO, 08-700 66 00 eller 070-573 81 07

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 1990 och har idag drygt 1000 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige och i Oslo och Arendal i Norge samt i Tallinn i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	jan-jun 2008	jan-jun 2007	helår 2007
Nettoomsättning	653,0	474,9	982,1
Rörelsens kostnader	-571,3	-421,0	-873,5
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1,7	-1,7	-7,1
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	80,0	52,2	101,5
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3,0	-1,1	-3,0
Rörelseresultat	77,0	51,1	98,5
Finansiellt netto	-2,5	0,3	1,4
Resultat efter finansiellt netto	74,5	51,4	99,9
Skatt på periodens resultat	-21,4	-13,4	-27,9
Periodens resultat	53,1	38,0	72,0
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	50,9	34,2	63,3
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	2,2	3,8	8,7

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK	30 jun 2008	30 jun 2007	31 dec 2007
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	447,4	220,7	412,3
Materiella anläggningstillgångar	30,8	21,5	27,7
Finansiella anläggningstillgångar	0,3	0,2	1,7
Omsättningstillgångar	295,7	233,7	264,7
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	61,2	78,4	109,0
Summa tillgångar	835,3	554,5	815,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	12,8	12,4	12,4
Andra reserver	156,2	158,4	157,9
Upparbetade vinster inkl årets resultat	177,7	108,3	134,9
Summa	346,8	279,1	305,2
Minoritetens andel	10,7	10,2	28,0
Summa eget kapital	357,5	289,3	333,2
Räntebärande långfristiga skulder	112,8	5,2	110,7
Långfristiga skulder	43,6	54,1	61,6
Räntebärande kortfristiga skulder	32,7	14,6	31,9
Kortfristiga skulder	288,7	191,3	278,0
Summa eget kapital och skulder	835,3	554,5	815,4

NYCKELTAL	jan-jun 2008	jan-jun 2007	helår 2007
Antal anställda vid periodens utgång	988	742	954
Medeltal anställda	986	714	775
Omsättning per anställd, KSEK	662	665	1267
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	76	72	129
Avkastning på totalt kapital %	11,7	9,7	15,4
Avkastning på eget kapital %	15,6	12,7	24,7
Avkastning på sysselsatt kapital %	20,6	18,2	27,8
Rörelsemarginal %	12,3	11,0	10,3
Soliditet %	42,8	52,2	40,9

DATA PER AKTIE	jan-jun 2008	jan-jun 2007	helår 2007
Resultat per aktie, SEK			
Före utspädning	4,07	2,91	5,22
Efter utspädning	4,07	2,90	5,21
Eget kapital per aktie, SEK			
Före utspädning	27,09	22,55	24,75
Efter utspädning	29,02	23,77	25,90
Genomsnittligt antal aktier, tusental			
Före utspädning	12 484	11 751	12 120
Efter utspädning	12 497	11 780	12 147
Antal aktier per balansdag, tusental			
Före utspädning	12 800	12 375	12 326
Efter utspädning	12 813	12 793	12 744

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK	jan-jun 2008	jan-jun 2007	helår 2007
Belopp vid periodens ingång	333,1	250,2	250,2
Aktieutdelning	-33,9	-27,5	-27,5
Periodens resultat	50,8	38,0	72,0
Emission	27,3	31,1	31,1
Övriga förändringar i minoritetsintressen	-20,4	-2,5	10,4
Återköpta egna aktier	0,0	0,0	-3,8
Valutakursdifferenser	0,6	0,0	-0,6
Marknadsvärde värdepapper	0,0	0,0	1,3
Belopp vid periodens utgång	357,5	289,3	333,1
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN, MSEK	jan-jun 2008	jan-jun 2007	helår 2007
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	55,3	40,7	88,7
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfristiga placeringar	-19,3	-12,9	13,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	36,0	27,8	102,2
Kassaflöde från investeringar	-49,9	-11,4	-177,2
Kassaflöde från finansiering	-33,7	-16,9	104,4
Periodens kassaflöde	-47,6	-0,5	29,4
Likvida medel vid periodens början	108,9	78,8	78,8
Kursdifferens i likvida medel	-0,3	0,0	0,7
Likvida medel vid periodens slut	61,0	78,3	108,9
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, MSEK	jan-jun 2008	jan-jun 2007	helår 2007
Nettoomsättning	42,0	28,0	60,3
Rörelsens kostnader	-54,4	-36,2	-75,6
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-0,5	-0,4	-0,8
Rörelseresultat	-12,9	-8,6	-16,1
Finansiellt netto	-3,4	2,9	9,3
Resultat efter finansiellt netto	-16,2	-5,7	-6,8
Bokslutsdispositioner	-	0,0	-8,2
Skatt på periodens resultat	-	1,4	8,3
Periodens resultat	-16,2	-4,3	-6,7
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, MSEK	30 jun 2008	30 jun 2007	31 dec 2007
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	3,2	2,9	3,1
Finansiella anläggningstillgångar	416,4	167,2	372,8
Omsättningstillgångar	92,5	74,8	57,8
Likvida medel	33,2	0,0	50,4
Summa tillgångar	545,3	244,9	484,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	12,8	12,4	12,4
Andra reserver	139,0	68,0	68,0
Upparbetade vinster inkl årets resultat	24,3	90,0	119,8
Summa eget kapital	176,1	170,4	200,2
Obeskattade reserver	8,7	0,5	8,7
Räntebärande långfristiga skulder	98,5	0,0	98,8
Övriga långfristiga skulder	27,2	33,6	28,3
Räntebärande kortfristiga skulder	24,6	0,0	24,7
Övriga kortfristiga skulder	210,2	40,4	123,4
Summa eget kapital och skulder	545,3	244,9	484,1

KVARTALSVISA VÄRDEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	apr-jun 2008	jan-mar 2008	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mar 2007
Nettoomsättning	341,2	311,8	305,5	201,7	234,1	240,8
Rörelsens kostnader	-299,2	-272,1	-266,9	-185,6	-210,8	-210,2
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-0,9	-0,8	-4,8	-0,6	-0,6	-1,1
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	41,1	38,9	33,8	15,5	22,7	29,5
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1,5	-1,5	-1,4	-0,5	-0,3	-0,8
Rörelseresultat	39,6	37,4	32,4	15,0	22,4	28,7
Finansiellt netto	-1,0	-1,5	0,6	0,5	0,2	0,1
Resultat efter finansiellt netto	38,6	35,9	33,0	15,5	22,6	28,8
Skatt på periodens resultat	-10,9	-10,5	-10,0	-4,5	-5,7	-7,7
Periodens resultat	27,7	25,4	23,0	11,0	16,9	21,1
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	26,2	24,7	19,2	9,9	15,1	19,1
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	1,5	0,7	3,8	1,1	1,8	2,0

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK	30 jun 2008	31 mar 2008	31 dec 2007	30 sep 2007	30 jun 2007	31 mar 2007
TILLGÅNGAR						
Immateriella anläggningstillgångar	447,4	446,5	412,3	324,5	220,7	213,1
Materiella anläggningstillgångar	30,8	29,5	27,7	22,0	21,5	21,7
Finansiella anläggningstillgångar	0,3	1,6	1,7	0,6	0,2	0,4
Omsättningstillgångar	295,7	253,3	264,7	248,8	233,7	193,3
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	61,2	84,1	109,0	105,8	78,4	101,2
Summa tillgångar	835,3	815,0	815,4	701,7	554,5	529,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
Aktiekapital	12,8	12,4	12,4	12,4	12,4	11,7
Andra reserver	156,2	155,9	157,9	158,4	158,4	128,0
Upparbetade vinster inkl årets resultat	177,7	159,5	134,9	107,0	108,3	120,7
Summa	346,8	327,8	305,2	277,8	279,1	260,4
Minoritetens andel	10,7	9,2	28,0	24,6	10,2	9,5
Summa eget kapital	357,5	337,0	333,2	302,4	289,3	269,9
Räntebärande långfristiga skulder	112,8	110,4	110,7	126,0	5,2	3,5
Övriga långfristiga skulder	43,6	61,9	61,6	54,7	54,1	53,1
Räntebärande kortfristiga skulder	32,7	32,1	31,9	14,4	14,6	15,0
Övriga kortfristiga skulder	288,7	273,6	278,0	204,2	191,3	188,2
Summa eget kapital och skulder	835,3	815,0	815,4	701,7	554,5	529,7

NYCKELTAL

	apr-jun 2008	jan-mar 2008	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mar 2007
Antal anställda vid periodens utgång	988	994	954	870	742	713
Medeltal anställda	986	981	894	756	723	706
Omsättning per anställd, KSEK	346	318	342	267	324	341
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	39	37	37	21	31	41
Avkastning på totalt kapital %	5,0	5,6	4,7	2,5	4,2	5,6
Avkastning på eget kapital %	8,0	7,6	7,2	3,7	5,4	8,1
Avkastning på sysselsatt kapital %	8,4	10,1	7,7	4,1	7,6	10,6
Rörelsemarginal %	12,1	12,5	11,1	7,7	9,7	12,3
Soliditet %	42,8	41,3	40,9	43,1	52,2	51,0

DATA PER AKTIE

	apr-jun 2008	jan-mar 2008	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mar 2007
Resultat per aktie, SEK						
Före utspädning	2,07	2,00	1,57	0,80	1,28	1,61
Efter utspädning	2,07	2,00	1,56	0,80	1,28	1,58
Eget kapital per aktie, SEK						
Före utspädning	27,09	26,59	24,75	22,76	22,55	22,25
Efter utspädning	29,02	27,68	25,90	23,99	23,77	24,22
Genomsnittligt antal aktier, tusental						
Före utspädning	12 642	12 326	12 257	12 346	11 795	11 892
Efter utspädning	12 655	12 326	12 272	12 387	11 839	12 080
Antal aktier per balansdag, tusental						
Före utspädning	12 800	12 326	12 326	12 203	12 375	11 705
Efter utspädning	12 813	12 744	12 744	12 621	12 793	12 628